ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2024 № 1774

г. Великие Луки

О признании утратившим  силу
постановления Администрации
города Великие Луки от 29.12.2018 № 2715

«Об утверждении  состава  Молодежного

Общественного  Совета при  главе
Администрации города Великие Луки»

В  соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах
общественного контроля  в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», исходя  из истекшего  срока   полномочий, установленного  разделом 7
Положения  о Молодежном  общественном  Совете  при главе Администрации  города
Великие Луки, утвержденного  постановлением Администрации города Великие Луки  от
08.11.2018 № 2141, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город
Великие Луки», в порядке самоконтроля, Администрация города Великие Луки
постановляет:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации  города Великие
Луки  от 29.12.2018 № 2715 «Об утверждении состава  Молодежного Общественного
Совета при главе  Администрации города Великие Луки».

2. Отделу  по молодежной  политике Управления  образования  Администрации
города Великие Луки   принять незамедлительные  меры  по формированию   нового
состава  Молодежного  Общественного  Совета при главе Администрации города
Великие Луки  с  соблюдением  требований   постановления  Администрации  города
Великие Луки  от 08.11.2018 № 2142 «Об утверждении Положения  о Молодежном
общественном  Совете  при главе Администрации  города Великие Луки».

3. Отделу  по связям с общественностью и информационному обеспечению
(Калинина С.А.)  опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская
правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город
Великие Луки» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на и.о.
заместителя  главы Администрации города  Семенову Е.А.

Глава Администрации города                           подпись                       А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города            Н.В. Ильина

КОПИЯ